[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.04.2018 г.

                                   №  36-р

станица Некрасовская
Об объявлении в администрации Некрасовского
сельского  поселения Усть-Лабинского района  и подведомственных учреждениях 17 апреля
2018 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации «Екатеринодарская и Кубанская Епархия Русской Православной Церкви» митрополита Екатеринодарского и Кубанского Исидора, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2018 года № 133 «Об объявлении в Краснодарском крае 17 апреля 2018 года нерабочим днем».
1. Установить для работников администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и подведомственных учреждений нерабочий день 17  апреля 2018 года.
 2.  Общему отелу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шакирова) обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	Т.Ю.Скорикова